

Årsredovisning

för

Lamedica AB

Org.nr. 559392-2072

Räkenskapsåret

2023-05-01 — 2024-04-30

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | |
| Resultaträkning | |
| Balansräkning | |
| Noter | |
| Underskrifter av årsredovisning | |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fatah Toffik Arif, Styrelseledamot
2024-11-07

Styrelsen för Lamedica AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver apoteks- och hälsokostverksamhet och därmed sammanhörande verksamheter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget registrerades 2022.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med drygt 70% tack vare ökade tjänsteuppdrag. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 200 000 | 700 000 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 165 088 | 591 614 |
| Soliditet (%) | 67 | 66 |

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 354 434 | 379 434 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 354 434 | -354 434 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 693 973 | 693 973 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 354 434 | 693 973 | 1 073 407 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 354 434 |
| Årets resultat | 693 973 |
| Summa | 1 048 407 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 048 407 |
| Summa | 1 048 407 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-05-01 2024-04-30 | 2022-08-11 2023-04-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 200 000 | 700 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 200 000 | 700 000 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -8 313 | -2 383 |
| Personalkostnader | 2 | -26 284 | -105 136 |
| Summa rörelsekostnader | | -34 597 | -107 519 |
| Rörelseresultat | | 1 165 403 | 592 481 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 12 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -327 | -867 |
| Summa finansiella poster | | -315 | -867 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 165 088 | 591 614 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -290 000 | -145 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -290 000 | -145 000 |
| Resultat före skatt | | 875 088 | 446 614 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -181 115 | -92 180 |
| Årets resultat | | 693 973 | 354 434 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|-----|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 250 000 | 125 000 |
| Övriga fordringar | | 103 742 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 400 000 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 753 742 | 125 000 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 374 960 | 626 197 |
| Summa kassa och bank | | 1 374 960 | 626 197 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 128 702 | 751 197 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 128 702 | 751 197 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|-----|----------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 354 434 | 0 |
| Årets resultat | | 693 973 | 354 434 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 048 407 | 354 434 |
| Summa eget kapital | | 1 073 407 | 379 434 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 435 000 | 145 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 435 000 | 145 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 170 295 | 92 180 |
| Övriga skulder | | 450 000 | 134 583 |
| Summa kortfristiga skulder | | 620 295 | 226 763 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 128 702 | 751 197 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Fatah Toffik Arif

Fatah Toffik Arif

2024-10-22

Styrelseledamot